VILLAMARÍA-CALDAS 

08 de abril de 2021 

RAD: 2020-00390- 00 

A. Interlocutorio No. 391 

Proceso: Prueba Anticipada 

Teniendo en cuenta la constancia secretarial que antecede, se procede a 

fijar como honorarios definitivos, la suma de QUINIENTOS DIEZ MIL PESOS 

($510.000), al auxiliar de la justicia de acuerdo al trabajo presentado y al 

cual las partes no presentaron observaciones, valor adicional a la suma 

fijada como honorarios provisionales. 

De otro lado, se ordena el archivo del presente proceso.